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سیاسی و بین المللگوناگون

گوشت گوسفندی گران تر شد
از  گوسفندی  گوشت  اتحادیه  رئیس  »ملکی«  مهر- 
افزایش دوباره قیمت این نوع گوشت در بازار خبر داد و 
درباره ورود دام زنده از رومانی گفت: این موضوع مطرح 
شده است و باید راهکارها بررسی و رایزنی ها انجام شود.

نگرانی برای تأمین آب و برق وجود ندارد
تسنیم- »رضا اردکانیان« وزیر نیرو با اشاره به این که از 
نظر نوع مصرف در بخش های مختلف به ویژه در حوزه آب 
و انرژی در شرایط خوبی به  سر نمی بریم، گفت: با وجود 
تحریم هایی که بر کشور ما تحمیل شده است نگرانی 

برای تأمین آب و برق مردم وجود ندارد.

 موافقت با تحقیق و تفحص
 از صندوق های بازنشستگی

شبکه خبر- نمایندگان مجلس روز گذشته در جریان 
بررسی گزارش کمیسیون اقتصادی مبنی بر تصویب 
تقاضای تحقیق و تفحص، از بررسی عملکرد بنگاه های 
اقتصادی صندوق بازنشستگی کشوری با 165 رأی 

موافق با انجام این تحقیق و تفحص موافقت کردند.

بررسی قصور فردی در حادثه 
اتوبوس دانشجویان 

دادستان کل کشور با حضور در جمع دانشجویان واحد علوم 
تحقیقات دانشگاه آزاد با ابراز تأسف از وقوع حادثه در این 
دانشگاه گفت: مقرر شد بررسی شود که آیا این حادثه یک 
حادثه معمولی بوده است یا افرادی در این رابطه قصوری 
داشته اند. به گزارش مهر، حجت الاسلام »منتظری« افزود: 
متعاقب آن رئیس قوه قضاییه هم دستورهای لازم را برای 

نظارت هر چه بهتر این ماجرا به من ابلاغ کرده است.

الزام خودروسازان به اجرای تعهدات
صدا و سیما- »رحمانی« وزیر صنعت، معدن و تجارت 
با بیان این که فروش فوری خودرو ارتباطی به تعهدات 
خودروسازان ندارد، گفت: مقرر شد ۸۰ درصد تولیدات 

خودروسازان به اجرای تعهدات اختصاص پیدا کند. 

توزیع 4۷۵ هزار تن بذر یارانه ای گندم 

ایرنا- »اسماعیل اسفندیاری پور« مشاور وزیر و مجری 
طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی گفت: امسال 475 
هزار تن بذر یارانه ای گندم تهیه شد که عمده آن برای 
کشت پاییزه در اختیار کشاورزان قرار گرفت و مازاد آن 

نیز برای سال آینده استفاده خواهد شد.

ایران؛ یکپارچه حضور

روز گذشته راهپیمایی حماسی ۹ دی با حضور مردم ولایت مدار در سراسر کشور برگزار شد. 
به گزارش صدا و سیما، مردم ولایت مدار روز گذشته با حضور پرشور در راهپیمایی، بار دیگر 

وفاداری خود را با آرمان های انقلاب اسلامی و مقام عظمای ولایت فقیه اعلام کردند.

وزیر بهداشت استعفا کرد
مهر- »حضرتی« نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی  از استعفای وزیر بهداشت 
خبر داد و در توییتر خود نوشت: با خبر شدم، دکتر »قاضی زاده هاشمی« در اعتراض به 
کاهش بودجه  سلامت، استعفا داده است و چند روزی است در جلسه های هیئت دولت 

شرکت نمی کند.

عذرخواهی هاشمی بابت قهر از شورا
رئیس شورای شهر تهران از مردم بابت قهر از صحن شورا عذرخواهی کرد. به گزارش ایسنا، 
»محسن هاشمی« با بیان این که شب گذشته خوب نخوابیدم و به همین دلیل کنترل جلسه 
از دستم خارج شد، ادامه داد: در این جلسه اعضای شورای شهر درباره ادغام معاونت ها و کم 
شدن پست قائم مقام و مشاور صحبت کردند اما مقرر شد که طرح به شهرداری بازگردانده تا 

لایحه ای در این زمینه ارائه شود.

گزینه ها درباره ساز و کار مالیبا اتحادیه اروپا
صدا و سیما- »بهرام قاسمی« سخنگوی وزارت  امورخارجه درباره تعلل اتحادیه اروپا در راه 
اندازی کانال ویژه مالی این اتحادیه با ایران گفت: اگر چه هنوز امیدواریم که اروپا به تعهدات 
خود عمل کند، اما گزینه های بسیار دیگری را بدون آن که روی آن تبلیغ کنیم با کشور های 

مختلف از جمله چین، روسیه، هند و ترکیه دنبال کرده ایم. 

حفظ رفاه مردم، اولویت اول نظام اسلامی
صدا و سیما- امیر سرتیپ »حاتمی« وزیر دفاع با بیان این که کشور امروز مورد هجمه اقتصادی 
دشمنان است، تأکید کرد: حفظ رفاه مردم در اولویت اول ارکان و قوای نظام اسلامی قرار 
دارد و مدیران باید با فراهم کردن دسترسی به خدمات سهل و آسان، افزایش سرانه معیشت، 

نقدیندگی و ... در کمک به دولت و ملت، نقش خود را به خوبی ایفا کنند.

استیضاح وزیر جهاد کشاورزی منتفی شد
شبکه خبر- »بهروز نعمتی« سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی، از منتفی شدن 
استیضاح وزیر جهاد کشاورزی خبر داد و گفت: 44 نماینده امضا کننده استیضاح امضای خود 

را پس گرفتند، از این رو استیضاح از دستور کار مجلس خارج شد.

بیشترین بودجه 98 به آموزش و پرورش رسید
وزارت آموزش و پرورش بزرگترین دستگاه اجرایی کشور است که به تبع آن سهم بیشتری از 
بودجه کشور را به خود اختصاص می دهد از این رو دولت برای سال ۹۸ این وزارتخانه رقمی 
حدود 45 هزار و ۸31 میلیارد و 333 میلیون تومان را پیشنهاد داده است. به گزارش ایرنا، با 
این که وزارت آموزش و پرورش سهم بیشتری از بودجه کل کشور را برای سال آینده از آن خود 
خواهد کرد اما به دلیل وجود بیش از یک میلیون معلم، 7۰۰ هزار بازنشسته و حدود 14 میلیون 

دانش آموز همواره با نقد و تحلیل های متفاوتی همراه بوده و هست.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی آیت ا... آملی 
لاریجانی را به عنوان رئیس مجمع تشخیص مصلحت 
نظام و عضو فقهای شورای نگهبان منصوب کردند. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری، متن 

حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:
بسم ا... الرحمن الرحیم

آیت ا... جناب آقای حاج شیخ صادق آملی لاریجانی 
دامت توفیقاته

مصلحت  تشخیص  مجمع  بی بدیل  نقش  به  توجه  با 
نظام در اداره و قوام و استحکام نظام مقدس جمهوری 
اسلامی و با عنایت به ارتحال عالم مجاهد آیت ا... 

هاشمی شاهرودی رحمه ا... علیه و ضرورت سامان یابی 
هر چه سریع تر ارکان مجمع، جنابعالی را به ریاست آن 
مجمع مهم و تأثیرگذار و نیز به عضویت فقهای شورای 
محترم نگهبان منصوب می کنم.همان  طور که پیش 
از این در حکم دوره  جدید آمده است، مجمع در این 
دوره عهده دار مسئولیت مهم و اساسی تغییرات در 
ساختار و محتوای آن نهاد مؤثر و مهم نیز می باشد که با 
توجه به سابقه  برجسته و ارزشمند جنابعالی در شورای 
نگهبان و مدیریت پر تلاش و عالمانه و مخلصانه بر قوه 
قضائیه، امید می رود با حضور فعال و عالمانه اعضای 
محترم مجمع تشخیص مصلحت نظام و ایفای نقش 

مؤثر دبیرخانه و دبیر محترم در انجام وظایف خود تحت 
نظارت و اشراف ریاست مجمع، مسئولیت های محوله 
در این دوره در کمال اتقان و به بهترین وجه به انجام 
برسد. با عنایت به اهمیت مسئولیت ها در مجمع و 
شورای نگهبان انتظار می رود در فرصت زمانی مناسب، 
با تنسیق امور در قوه قضائیه، در مسئولیت های خطیر 
یاد شده مُتَمحّض گردید. از خداوند متعال توفیق وافر 
و کمک همه جانبه اش را برای آن جناب و همکاران 

مسألت مینمایم.
والسلام علیکم و رحمة ا... 
سیّد علی خامنه ای/ ۹ دی ۹7

با حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی؛

آیت ا... آملی لاریجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام شد

رئیس مجلس مطرح کرد:

9 دی، سیلی ملت به اغواگری بیگانگان

رئیس مجلس روز گذشته در آغاز صحن علنی مجلس 
با گرامی داشت حماسه تاریخی ۹ دی و تبریک آن به 
ملت ایران گفت: نهم دی از آن جهت ماندگار شد که 
قدرت حضور با صلابت ملت ایران را در از بین بردن 

چالش ها نشان داد. 
به گزارش شبکه خبر، »لاریجانی« با اشاره به این که 
پس از کشمکش های چند ماهه، ملت بزرگ ایران در 
نهم دی اراده  خود را جایگزین رفتارهای ماجراجویانه 
داخلی و خارجی کرد، افزود: ملت در ۹ دی با حضور پر 
قدرت خود به اغواگری و شیطنت بیگانگان سیلی زد 
و آن حضور تاریخی مسیر انقلاب را مستحکم تر کرد. 
وی یکی از دلایل مهم چالش های آن روز را بی توجهی 
به قانون و تمکین به آن دانست و ادامه داد: این که در 
نظام های جا افتاده اصل را بر قانون پذیری می گذارند 

و پای آن می ایستند به این دلیل است که عبور از این 
مقوله هزینه های سنگینی برای منافع ملی و امنیت 
ملی کشور خواهد داشت. به گفته وی، این درس 
بزرگی برای نسل امروز و فرداست که بدانند حتی با 
تخلف های کوچک از قانون نیز باید مبارزات جدی 
داشت چون فراگیری تخلفات کوچک هم می تواند 
پایه های مدنیت کشور را بلرزاند. وی تاکید کرد: نکته 
دیگر در حوادث آن روز که منجر به حماسه نهم دی شد، 
این بود که برخی سیاستمداران و گروه ها در شرایط 
حساس، توجه به روشنگری های خیرخواهانه رهبر 
معظم انقلاب نکردند چرا که ایشان بارها مسیر را در 
جلسه های خصوصی و علنی نشان دادند و آن چه خیر 
ملت، گروه ها و عناصر سیاسی بود، بیان کردند که اگر 
به موقع توجه می شد، این گونه فتنه ها یا ایجاد نمی شد 
یا خیلی سریع تمام می شد. وی با تاکید بر این که 
امروز هم در شرایط پیچیده ای قرار داریم که مشکلات 
اقتصادی، فشار اجتماعی زیادی را ایجاد کرده است و 
هم در صحنه بین الملل، آمریکایی ها خیلی روشن تر از 
قبل مبارزه با ملت ایران را سرلوحه خود قرار داده اند، 
تصریح کرد: در چنین وضعیتی، توجه به رهنمودهای 
تا در فضای  از گذشته ضرورت دارد  رهبری بیش 
مسائل  بتوانند  مختلف  قوای  طمأنینه،  با  سیاسی 
اقتصادی کشور را برای بالا بردن توان ملی، ایجاد 

اشتغال پایدار و ... سامان دهند.

طحان پور: دولت گران فروشی می کند
رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی، علت شکست 

طرح کاهش قیمت لوازم خانگی را رکود در بازار و 
تولید کنندگان اعلام کرد و گفت:  مقاومت برخی 
پیشتر اعلام شد که چهار تولید کننده داخلی اسنوا، 
دوو، بوتان و سینجر 2۰ درصد قیمت های خود را 
کاهش دادند اما با مخالفت برخی تولید کنندگان دیگر 
مواجه شده اند. به گزارش تسنیم، »طحان پور« با بیان 
این که انبارهای تولید کنندگان پر از کالاست، افزود: 
اگر شرایط به همین شکل پیش رود تولید کننده علاوه 
بر این که توان رقابت ندارد، توان تأمین هزینه ها را هم 
نخواهد داشت و تولید متوقف می شود. وی با اعلام این 
که در هفت ماه امسال تولید کنندگان بیشترین سود را 

کرده اند، ادامه داد: خود دولت گران فروشی می کند.

توزیع سبدحمایتی بازنشستگان از امروز

سرپرست سازمان تامین اجتماعی از آغاز توزیع بسته 
حمایتی بازنشستگان از امروز خبر داد و گفت: امروز 
طی دو تا سه ساعت، بازنشستگان مشمول دریافت سبد 
حمایتی این مبلغ را دریافت خواهند کرد. به گزارش 
مهر، »محمد حسن زدا« گفت: تلاش کردیم که بسته 
حمایتی مستمری بگیران تحقق پیدا کند و در نهایت 
تامین اعتبار شد طوری که دو میلیون و 6۰۰ هزار نفر 
بازنشسته و مستمری بگیر زیر پوشش که حقوق زیر سه 
میلیون می گیرند بسته حمایتی را دریافت خواهند 
کرد. به گفته وی، تا پایان امسال دو مرحله دیگر نیز سبد 
حمایتی به بازنشستگان ارائه خواهد شد که در مرحله 
اول، به صورت نقدی خواهد بود و به هر بازنشسته 2۰۰ 

هزار تومان تعلق می گیرد.


